DOLVS.

Dolus prælati efficit, ne monasterium habere debeat bona ingrefsi & dolus ingredientis, ne monasterium teneat illud alere. 271.1. a

DOMICILIVM.

Domicilium ad contrahendum in aliquo loco sufficit vt quis in eo habitare incipiat animo vitam peragendi. 15.2. e

Domicilium habitationis magis est attendendum quam domicilium originis, licet hoc firmiter eo. ibid. f

Domicilium quis contrahit in loco, vbi constituit habitare animo perpetuo habitandi. 46.2. c

Domicilium originis patris transit in filium, sed non habitationis. 46.2. e. Domicilium non amittit, qui animo redeundi in locum domicilij diu in scholis manet. 47.1. d

Domicilium non acquiritur nisi animo perpetuo manendi in aliquo loco. 69.2. f

Domicilium & ciuitas quæ sita per officium videtur perdi eo relicto vel omisso. 223.2. a

Domicilium originis non perditur ob adiectionem domicilij dignitatis. ibid. e

Domicilium quis habere potest in duobus locis si æquè vtrubi que se collocauerit. 240.1. b

DOMINICANI.

Dominicanorum statutum de bonis à fratribus relictis quos comprehendat. 223.1. f. ab Ordine Dominicanorum Magister sacri Palatii est exemptus. ibid. 2. b

Dominicanorum religionem qui vouit, non satisfacit ingrediendo ordinem S. Ioannis Hierosolymitani. 318.2. e

DOMINIVM.

Dominium quæri & amitti non potest ex pluribus causis. 29.2. c

Dominium rei plenum tanti valet, quanti valet penio collata in 10. annis. 176.2. a. \*

DONATIO.

Donatio facta ab vxore marito stante matrimonio non valet nec contra. 15.2. c

Donatio non est constitutio dotis vel auctarium eius. 16.1. d

Donatio facta, & c. fallit in constitutione dotis. ibid. e

Donatio facta sub modo vt donatarius faciat aliquid non reuocatur regulariter ipso iure. 136.2. b

Donatio reuocari potest quando donatarius non seruat conditiones in ea positas. ibid. d

Donatio facta sub modo quo quis pro mille 100. quorannis in vita accipiet est licita; & sub bulla de Censibus non comprehenditur. 211.2. c. d

Donare licet alicui cum pacto, quod si vixerit certos annos reddatur ei duplum, alioqui nihil. ibid. e

Donatio valorum argenteorum facta capellæ in qua elegit sepulturam à beneficiario valet, nec ea pertinent ad Ecclesiam, in qua ille fuit beneficiarius. 212.1. a

Donatio causa mortis quoad sui initium est similis contractibus, & quoad effectum est similis vltimis voluntatibus. 213.1. f

Donatio nulla quæ de morte non facit mentionem potest dici donatio mortis causa. 213.2. c

Donatio non delimit dici inter viuos, eo quod sit conditionalis, & conditio non impletur ante mortem donantis. ibid.